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Чемпіонат U-21
2017/18 6-й тур, Матч №32

П`ятниця, 18.08.2017, 16:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 35°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

3 : 0

«Верес» Рівне

12 Кожухар Андрій
32 Семенченко Валентин
17 Щетінін Владислав
25 Веремєєв Владислав
16 Соколов Олег (К)
5 Хамелюк Владислав
99 Серденюк Віктор
8 Мочуляк Рєнат
10 Каверін Віталій
9 Семенів Дмитро
22 Штогрін Андрій

Запасні
1 Суаіб Ібрагім
20 Терехов Ярослав
33 Отрошко Ілля
27 Татарков Микита
75 Яременко Максим
96 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро

Тренер
Матюхін Сергій

47 Когут Богдан
20 Заваляк Володимир
16 Недождій Кіріл
5 Никитенко Ілля
2 Кульматицький Юрій
11 Орел Вячеслав (К)
7 Морозенко Євген
8 Барабаш Віктор
14 Капаррос Руіс Едгар
6 Кучеров Валерій
9 Гайдучик Микола

Запасні
1 Фастов Дмитро
10 Ченакал Ігор
17 Чуніховський Олександр
15 Бердей Юрій
19 Гаврилюк Дмитро

Тренер
Бандура Богдан

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 6-й тур, Матч №32
П`ятниця, 18.08.2017, 16:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 35°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 3 : 0 «Верес» Рівне
10 Каверін Віталій 39'

46' 47 Когут Богдан
1 Фастов Дмитро

46' 11 Орел Вячеслав
10 Ченакал Ігор

46' 6 Кучеров Валерій
17 Чуніховський Олександр

22 Штогрін Андрій
27 Татарков Микита 46'

8 Мочуляк Рєнат
11 Михайліченко Дмитро 51'

64' 9 Гайдучик Микола
15 Бердей Юрій

99 Серденюк Віктор 78'

99 Серденюк Віктор
20 Терехов Ярослав 79'

79' 14 Капаррос Руіс Едгар
19 Гаврилюк Дмитро

10 Каверін Віталій
96 Чернишов Олексій 84'

96 Чернишов Олексій 86'

25 Веремєєв Владислав 87'

5 Хамелюк Владислав
75 Яременко Максим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


